EDITAL Nº 010/2018.

Publica a classificação final dos

candidatos inscritos para contratação

emergencial de Nutricionista 40 horas,

referente Editais nº 006 e 008/2018.

 ORLANDO TEIXEIRA DOS SANTOS SOBRINHO, PREFEITO

MUNICIPAL DE TRÊS COROAS, no uso de suas atribuições legais, PUBLICA

relação de classificação final dos candidatos inscritos para contratação emergencial,

conforme segue:

Nomes dos Candidatos Inscritos ao

cargo de NUTRICIONISTA 40HS

Classificação

Carolina Dier Bertolucci 1°

Elisangela Pereira Malheiros 2°

Franciela Ott Marmitt 3°

Bruna Champe da Silva de Brito 4°

Roberto Oliveira Gonçalves 5°

Lilian Cordova Alves 6°

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS - RS, 13 de julho de 2018.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Orlando Teixeira dos Santos Sobrinho

Prefeito Municipal
Roseli Weiler Fiuza

Secretária de Administração e Fazenda